
BENQ 24" LED RD240Q/ 2560x1600/ IPS
panel/ 1000:1/ 5ms/ HDMI/ DP/USB-
C/Pivot/výškově nast./ eye care features/
černý

cena vč DPH: 11514 Kč
cena bez DPH: 9516 Kč

Kód zboží (ID): 6135699

PN: 9H-LLXLA-TBE

Záruka: 24 měsíců

BenQ RD240Q LED monitor s úhlopříčkou 24,1" a WQXGA rozlišením 2560 × 1600
bodů byl navržen speciálně pro programátory. Nabízí kontrastní poměr 1000 : 1, jas
300 cd/m2, dobu odezvy 5 ms a 95% pokrytí DCI-P3 barevné palety. Použitá
technologie IPS nabízí pozorovací úhly 178° horizontálně i vertikálně a díky podpoře
HDR10 dokáže monitor vytvářet realistický a vizuálně působivý obraz. Pro připojení
periferií jsou k dispozici tři porty USB 3.0 a dva porty USB-C, z nichž jeden kromě
vysokorychlostního přenosu videa a dat umožňuje napájení připojených zařízení až
do 90 W. Díky technologii Daisy Chain lze jednoduše propojit více monitorů a připojit
je k počítači jediným kabelem. Monitor disponuje VESA uchycením a integrovanými
stereo reproduktory s celkovým výkonem 4 W. Potěší také automatické nastavení
jasu dle okolního osvětlění, výškově nastavitelný stojan a funkce Pivot, která
umožňuje otočení obrazovky o 90°. Porty USB nejsou funkční, pokud není monitor
propojen skrze USB-C s počítačem. Součástí balení je HDMI a USB-C kabel.
ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE Typ panelu: IPS Úhlopříčka: 24,1" Poměr stran: 16 : 10
Rozlišení: 2560 × 1600 px Kontrastní poměr: 1000 : 1 Doba odezvy: 5 ms Rozhraní:
1× HDMI, 1× DisplayPort, 2× USB-C, 3× USB 3.0, 1× sluchátkový výstup Barva:
černá Parametry Značka Výrobce: BENQ Upřesnění typu: Monitor Displej a zobrazení
Úhlopříčka (palce): 24.1 Rozlišení (bodů): 2560 × 1600 Typ panelu: IPS Povrch
displeje: matný Poměr stran: 16 : 10 Kontrast: 1 000 : 1 Jas (cd/m2): 300 Doba
odezvy (ms): 5 Pozorovací úhly (H/V (°)): 178/178 Zobrazovací frekvence (Hz): 60
Multimédia Integrovaný tuner: ne Vestavěné reproduktory: ano Kamera Webkamera
přední: ne Ovládání Dotykový displej: ne Vstupy a výstupy HDMI (počet): 1
DisplayPort (počet): 1 USB 3.0 (počet): 3 Sluchátkový výstup (počet): 1 USB Hub:



ano USB Typ C (počet): 2 Napájení Spotřeba (W): 20 Pohotovostní spotřeba (W): 0,5
Energetická třída: F Záruka Délka záruky IČO (měsíce): 24 Délka záruky (měsíce):
24 Použití a určení Filmy: ano Grafika: ne Kancelář: ano Domácnost: ano Televize:
ne Podpora Podpora 3D: ne Podpora PIP: ne Fyzické vlastnosti Barva: černá
Hmotnost (kg): 7.6 Rozměry: 533,6 × 412,1 × 228,6 mm Podstavec a uchycení
Výškově stavitelný: ano Otočný podstavec: ano Pivot: ano VESA uchycení: ano VESA
rozměr: 100 × 100

BenQ RD240Q LED monitor s úhlopříčkou 24,1" a WQXGA rozlišením 2560 × 1600
bodů byl navržen speciálně pro programátory. Nabízí kontrastní poměr 1000 : 1,
jas 300 cd/m2, dobu odezvy 5 ms a 95% pokrytí DCI-P3 barevné palety. Použitá
technologie IPS nabízí pozorovací úhly 178° horizontálně i vertikálně a díky
podpoře HDR10 dokáže monitor vytvářet realistický a vizuálně působivý obraz. Pro
připojení periferií jsou k dispozici tři porty USB 3.0 a dva porty USB-C, z nichž jeden
kromě vysokorychlostního přenosu videa a dat umožňuje napájení připojených
zařízení až do 90 W. Díky technologii Daisy Chain lze jednoduše propojit více
monitorů a připojit je k počítači jediným kabelem. Monitor disponuje VESA
uchycením a integrovanými stereo reproduktory s celkovým výkonem 4 W. Potěší
také automatické nastavení jasu dle okolního osvětlění, výškově nastavitelný
stojan a funkce Pivot, která umožňuje otočení obrazovky o 90°. Porty USB nejsou
funkční, pokud není monitor propojen skrze USB-C s počítačem. Součástí balení je
HDMI a USB-C kabel. ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE Typ panelu: IPS Úhlopříčka: 24,1"
Poměr stran: 16 : 10 Rozlišení: 2560 × 1600 px Kontrastní poměr: 1000 : 1 Doba
odezvy: 5 ms Rozhraní: 1× HDMI, 1× DisplayPort, 2× USB-C, 3× USB 3.0, 1×
sluchátkový výstup Barva: černá Parametry Značka Výrobce: BENQ Upřesnění
typu: Monitor Displej a zobrazení Úhlopříčka (palce): 24.1 Rozlišení (bodů): 2560 ×
1600 Typ panelu: IPS Povrch displeje: matný Poměr stran: 16 : 10 Kontrast: 1 000 :
1 Jas (cd/m2): 300 Doba odezvy (ms): 5 Pozorovací úhly (H/V (°)): 178/178
Zobrazovací frekvence (Hz): 60 Multimédia Integrovaný tuner: ne Vestavěné
reproduktory: ano Kamera Webkamera přední: ne Ovládání Dotykový displej: ne
Vstupy a výstupy HDMI (počet): 1 DisplayPort (počet): 1 USB 3.0 (počet): 3
Sluchátkový výstup (počet): 1 USB Hub: ano USB Typ C (počet): 2 Napájení
Spotřeba (W): 20 Pohotovostní spotřeba (W): 0,5 Energetická třída: F Záruka Délka
záruky IČO (měsíce): 24 Délka záruky (měsíce): 24 Použití a určení Filmy: ano
Grafika: ne Kancelář: ano Domácnost: ano Televize: ne Podpora Podpora 3D: ne
Podpora PIP: ne Fyzické vlastnosti Barva: černá Hmotnost (kg): 7.6 Rozměry: 533,6
× 412,1 × 228,6 mm Podstavec a uchycení Výškově stavitelný: ano Otočný
podstavec: ano Pivot: ano VESA uchycení: ano VESA rozměr: 100 × 100

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

